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WYJAŚNIENIA TREŚCI  

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ) 
 

 

Numer ogłoszenia:  Ogłoszenie nr BZP pod nr 2025/BZP 00122971 z dnia 2025-02-27 
 
Nazwa zadania: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Budziska”. 

Zadanie jest współfinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu 
Inwestycji Strategicznych. – IB.271.1.2025 

  

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający - Gmina Kuźnia Raciborska przekazuje treść 

zapytań do SWZ wraz z udzielonymi odpowiedziami, bez ujawniania źródła zapytania. 

Pytanie nr 1 z dnia 28.02.2025 r. 

Dotyczy zapisów: PPU § 12 ust.1 

Zawracamy się z prośbą o zmianę warunków PPU § 12 ust. 1 oraz dopuszczenie możliwości fakturowania 

częściowego. Dodatkowo prosimy o udostępnienie promesy dofinansowania inwestycji. 

Mając na uwadze powyższe wątpliwości Wykonawcy co do zapisów SWZ, prosimy o pilne udzielenie 

odpowiedzi na zadane pytanie. 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z uzyskaną zgodą ze strony Instytucji dofinansowującej realizację zadania (Bank Gospodarstwa 

Krajowego) Zamawiający informuje, iż zmianie ulega treść § 12 ust. 1 i ust. 2 projektowanych postanowień 

umowy – załącznik nr 6 do SWZ, które otrzymują następujące brzmienie: 

„§ 12 

1. Zapłata wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu umowy, o którym mowa w § 11 ust. 1 umowy 

następować będzie w oparciu o faktury częściowe i fakturę końcową. 

2. Strony ustalają, że wynagrodzenia Wykonawcy za przedmiot umowy rozliczane będzie dwoma  

fakturami częściowymi i fakturą końcową  - za wykonane prace, zgodnie z zatwierdzonym przez 

Zamawiającego harmonogramem rzeczowo-finansowym, przy czym: 

1) I  płatność częściowa wynosić będzie nie więcej niż 20% wartości wynagrodzenia brutto 

określonego w § 11 ust. 1 umowy,  

2) II płatność częściowa wynosić będzie nie więcej niż 40% wartości wynagrodzenia brutto 

określonego w § 11 ust. 1 umowy, 

3) płatność końcowa - w wysokości pozostałej do zapłaty kwoty wynagrodzenia brutto określonego 

w § 11 ust. 1 umowy. 



Pierwsza płatność częściowa zostanie zrealizowana w pierwszej kolejności ze środków stanowiących udział 

własny Zamawiającego. 

Platności wyszczególnione w pkt 2) i pkt 3), zostaną pokryte ze środków stanowiących dofinansowanie z 

Rządowego Funduszu Polski ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych. 

 

Jednocześnie na stronie prowadzonego postępowania Zamawiający zamieszcza zmieniony załącznik nr 6 

do SWZ, stanowiący Aktualizację Projektowanych Postanowień Umowy.  

 
Zamawiający udostępnia w załączeniu do niniejszej Informacji dokument Promesy NR 
01/2021/5916/PolskiLad. 
UWAGA! 
Zamawiający informuje jednocześnie, że kwota Promesy wskazana w punkcie 4 dokumentu dotyczy 
dofinansowania większego zakresu robót niż zakres objęty niniejszym zamówieniem publicznym. 
 
 
Pytanie nr 2 z dnia 05.03.2025 r. 
 
W celu dokładnej analizy dokumentacji przetargowej oraz z uwagi na obszerny zakres  przedmiotu 
zamówienia, zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert.  
Przesunięcie terminu, pozwoli potencjalnym oferentom na przygotowanie rzetelnych 
i konkurencyjnych ofert. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 18.03.2025r. do godziny 9.00. 
 
 
 
Ze względu na wprowadzenie powyższych zmian w treści SWZ zachodzi konieczność przedłużenia terminu 
składania ofert. Tym samym, Zamawiający – działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy – wyznacza 
nowy termin składania ofert oraz termin otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 
Nowy termin składania ofert: 18.03.2025 r. do godziny 09.00. 
Nowy termin otwarcia ofert: 18.03.2025 r. godzina 09.30. 
W związku z powyższym: 

1) zapisy zawarte w ust. 1 rozdziału XVII SWZ otrzymują następujące brzmienie: 
„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni1 – tj.: do dnia 16.04.2025 r. Bieg 
terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.” 

 
2)  zapis zawarty w ust. 1 i ust. 3 rozdziału XVIII  SWZ otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Ofertę należy złożyć poprzez wskazaną Platformę do dnia 18.03.2025 r. do godziny 09.00.” 

 

„3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 2 18.03.2025 r. o godzinie 09.30.” 

 
 
Powyższe zmiany treści SWZ prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Zgodnie z art. 286           
ust. 9 ustawy Zamawiający zamieszcza w dniu 05.03.2025r. w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie 
o zmianie ogłoszenia. 
 

 
1 Maksymalny termin związania ofertą zgodnie z art. 307 ust. 1 p.z.p. Zgodnie z przywołanym przepisem termin określa się poprzez 
wskazanie daty w dokumentach zamówienia.  
2 Zgodnie z art. 222 ust. 1 p.z.p. otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego 
dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert. 



Pozostała treść SWZ i treść pozostałych załączników nie ulega zmianie. 
 
 
 
 
  
 

  

Zamawiający informuje, że powyższe zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców 
biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. 
 

 

                

 ..…………………………………….   
                 zatwierdził 

   Kierownik Zamawiającego 

Kuźnia Raciborska, dnia 05.03.2025r.                                             
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